
            KURAMER Kütüphane Programı Kullanımı ve Bütünsel Yaklaşım Eğitimi 

Dr.  Mehmet  Apaydın  tarafından  geliştirilen  ve  sahip  olduğu  kapsamlı  işlevselliğiyle
akademi  çevrelerinde geniş ilgi ve talep gören KURAMER Kütüphane Programının (programın
özellikleri  aşağıda  daha  detaylı  şekilde  anlatılmaktadır)  kullanımının  yanı  sıra  Apaydın
tarafından bilim  dünyasına  arz  edilen  Hadislerin  Tespitinde  Bütünsel  Yaklaşım metodu
kapsamında konu  ile  ilgili  akademisyenlerden  gelen  yoğun  talepler  üzerine  her  iki  konuda
KURAMER merkezinde eğitim programları düzenlenmiştir. Temmuz-Ağustos 2019 ve Kasım 2019
aylarında toplam on gün boyunca,  2020 yılında ise 7 Kasım günü gerçekleşen bu eğitimlere
Türkiye’nin birçok üniversitesinden farklı  unvanlarda yaklaşık 150 akademisyen katılmıştır.  Dr.
Mehmet Apaydın’ın sunumu ile gerçekleşen bu eğitimlerde KURAMER Kütüphane Programının
kullanımının yanı sıra hadis ve siyer rivayetlerinin tespiti, analizi, kurgulanması ve yorumlanması
yönünde  teorik  ve  uygulamalı  bir  yöntem  takip  edilerek  katılımcıların  bu  tarihî  verileri
değerlendirmeleri  noktasında  önemli  bir  kazanım  elde  etmeleri  sağlanmıştır.  Bu  çerçevede
Anadolu  İlahiyatlarındaki  orta  ve  genç  kuşakların,  aralarındaki  ilmî  diyaloğun  ve  ilmî  veri
tedarikinin güçlenmesi de belli ölçüde gerçekleşmiş olmaktadır.

İlgili  metodun  önerdiği bilimsel çalışma usulü ve analiz çerçevesi teorik planda
kalmayıp somut ve pratik bir vasıta (KURAMER Kütüphane Programı) ile akademik çevrelerin ilmî
mesaileri  açısından son derece yararlı  bir  işlev üstlenmiştir.  Nitekim bu çerçevede programa
yönelik ilgi ve talebin yanı sıra bu metodu çalışmalarına uygulayan araştırmacıların sayısı da her
geçen  gün  artmakta,  bu  yönüyle,  ilim  ve  düşünce  dünyamızda  bir  dinamizm  yarattığı
gözlemlenmektedir. KURAMER Kütüphane Programı halihazırdaki akademik etkileşim ortamında
ortaya çıkan ilmî ve teknik geribildirimlerle geliştirilmeye devam etmektedir.


